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JÍDELNA

NOVÝ AKUSTICKÝ KAZETOVÝ PODHLED

NOVÝ AKUSTICKÝ KAZETOVÝ PODHLED

NOVÝ AKUSTICKÝ KAZETOVÝ PODHLED

NOVÝ AKUSTICKÝ KAZETOVÝ PODHLED

STÁVAJÍCÍ KAZETOVÝ PODHLED
PO PROVEDENÍ VEDENÍ ELEKTR.ROZVODŮ

UVÉST DO PŮVODNÍHO STAVU
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ČÍSLO NÁZEV MÍSTNOSTI
0.1 SCHODIŠTĚ

0.26 SCHODIŠTĚ

1.1 VSTUPNÍ HALA

1.2 SKLAD

1.3 REFERENTKA MAJETKOVÉ SPRÁVY

1.4 VEDOUCÍ VYCHOVATELKA

1.5 KANCELÁŘ ŠKOLNÍ JÍDELNY

1.6 CHODBA JÍDELNA

1.6.1 ŠATNA JÍDELNA

1.7 WC DÍVKY

1.8 WC CHLAPCI

1.9 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

1.10 CHODBA ŠKOLA

1.11 SKLAD

1.12 KANCELÁŘ

1.13 KABINET

1.14 KABINET

1.15 JÍDELNA

1.15.1 JÍDELNA ZAMĚSTNANCI

1.15.2 VÝDEJ JÍDLA

1.16 KUCHYŇ

1.16.1 KUCHYŇ

1.17 CHODBA KUCHYŇ

1.18 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

1.19 KANCELÁŘ

1.20 ŠATNA

1.21 ŠATNA

1.22 DENNÍ MÍSTNOST

1.23 SKLAD

1.24 SKLAD S VÝTAHEM

1.25 SKLAD S RAMPOU

1.26 SKLAD U ÚSTŘEDNY

1.27 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA

PLOCHA
( m )2 POZNÁMKAPODLAHA STROP

0.1

13,9

18,4

54,8

3,0

20,0

22,4

11,7

17,1

9,85

9,52

9,0

1,52

28,4

9,57

15,8

10,5

11,6

208,3

21,0

112,6

33,4

47,3

22,4

1,65

13,9

18,0

14,7

12,5

20,0

15,7

4,40

6,75

7,00

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN
UMYV.NÁTĚR STĚN 1500mm
NOVÁ VÝMALBA STĚN
UMYV.NÁTĚR STĚN 1500mm

NOVÁ VÝMALBA STĚN
UMYV.NÁTĚR STĚN 1500mm

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU
UMYV.NÁTĚR STĚN 1500mm

NOVÁ VÝMALBA STĚN, UMYV.NÁTĚR STĚN 1500mm

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU

PO OSAZENÍ NOVÉHO 
HYDRANTU DOZDÍT
STÁV.OTVOR

PO OSAZENÍ NOVÉHO 
HYDRANTU DOZDÍT
STÁV.OTVOR
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ODSTRANIT LINKRUSTY
v.1500 

ODSTRANIT LINKRUSTY
v.1500 

ODSTRANIT LINKRUSTY
v.2000 

ODSTRANIT LINKRUSTY
v.2000 

ODSTRANIT LINKRUSTY
v.2000 

ODSTRANIT LINKRUSTY
v.2000 

ODSTRANIT LINKRUSTY
v.1500

ODSTRANIT LINKRUSTY
v.900mm ODSTRANIT LINKRUSTY

v.900mm

ODSTRANIT LINKRUSTY
v.900mm

ODSTRANIT LINKRUSTY
v.900mm
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STÁVAJÍCÍ TERACO NOVÁ VÝMALBA STĚN A STROPU
UMYV.NÁTĚR STĚN 1500mm

STÁVAJÍCÍ TERACO

STÁVAJÍCÍ TERACO

NOVÝ KAZETOVÝ PODHLED
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STÁVAJÍCÍ TERACO

STÁVAJÍCÍ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

NOVÝ KAZETOVÝ PODHLED - s.v.3,04m
(STÁVAJÍCÍ STROP - s.v.3,24)

STÁVAJÍCÍ KAZETOVÝ PODHLED - s.v.2,60m
OSADIT NOVÉ KAZETY
STÁVAJÍCÍ KAZETOVÝ PODHLED - s.v.2,60m

STÁVAJÍCÍ KAZETOVÝ PODHLED - s.v.2,60m

NOVÁ VÝMALBA STĚN

NOVÁ VÝMALBA STĚN

NOVÁ VÝMALBA STĚN

NOVÁ VÝMALBA STĚN

NOVÝ KAZETOVÝ PODHLED - s.v.2,65m
(STÁVAJÍCÍ STROP - s.v.2,80)

OPRAVA KERAMICKÉHO OBKLADU 20x25cm ( v.2,1m)

OPRAVA KERAMICKÉHO OBKLADU 20x25cm ( v.2,1m)

NOVÝ AKUST. KAZETOVÝ PODHLED - s.v.3,09m
(STÁVAJÍCÍ STROP - s.v.3,24)
NOVÝ AKUST. KAZETOVÝ PODHLED - s.v.3,09m
(STÁVAJÍCÍ STROP - s.v.3,24)

NOVÝ KERAMICKÝ OBKLAD V.2,0m

S.V.2,97

S.V.2,97

S.V.2,97

S.V.3,24

POZNÁMKY: 

- VEŠKERÉ STÁVAJÍCÍ OCEL.ZÁRUBNĚ OPATŘIT NOVÝM NÁTĚREM ( ODSTÍN BUDE UPŘESNĚN)
- VEŠKERÉ DOTČENÉ A SPECIFIKOVANÉ PROSTORY BUDOU OPATŘENY NOVOU KOMPLETNÍ VÝMALBOU ( BAREVNÝ ODSTÍN BUDE UPŘESNĚN)
- V PŘÍPADĚ OSEKÁVÁNÍ OBKLADŮ BUDE PROVEDENO I Z OMÍTKOU
- VEŠKERÉ OKENNÍ OTVORY, ŽALUZIE, DVEŘE, PODLAHOVÉ KRYTINY ATD. BUDOU PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ ŘÁDNĚ ZAKRYTY A ZABEZPEČENY PROTI POŠKOZENÍ
- PŘESNÉ VÝŠKY NOVÝCH PODHLEDŮ BUDOU PŘED MONTÁŽÍ RASTRŮ VŽDY ODSOUHLASENY

STÁV.OTVOR PO PŮVODNÍM
EL. ROZVADĚČI ZVĚTŠIT DLE ROZVADĚČE 

( cca 800x800x100)

OSADIT NOVÉ KAZETY

OSADIT NOVÉ KAZETY

STÁVAJÍCÍ KAZETOVÝ PODHLED
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OSOUŠEČ RUKOU OSOUŠEČ RUKOU

2x ZRCADLO
(1200x 1000)

V OBKLADECH
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NOVÉ DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM
( BEZPEČNOSTNÍ SKLO)

NOVÉ DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM
( BEZPEČNOSTNÍ SKLO)
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REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE - I.ETAPA
VOŠ A SOŠ Žďár nad Sázavou

PŮDORYS 1.N.P.  
STAVEBNÍ ÚPRAVY

Kraj Vysočina 
Žižkova 57/1882
 587 33 Jihlava

SO 04 - INTERNÁT DÍVKY

NOVÉ KAZETY DO PODHLEDU

D1 D1

DŘEVĚNÉ DVEŘE - D1

SKLO

SKLO SKLO
BEZP. BEZP.
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D2

D2 NOVĚ OSAZENÉ DVEŘE DO NOVÝCH OCELOVÝCH ZÁROBNÍ PRÜM STANDARD, CPL- L , VÝPLŇ RST ( LEHČENÁ DŘEVOTŘÍSKA) 
UPEVNĚNÍ KOVÁNÍ PROVEDENO PROŠROUBOVÁNÍM SKRZE DVEŘNÍ KŘÍDLO ( NE VRUTY!!) 
SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDE INSTALOVANÝ ELEKTRICKÝ OTVÍRAČ NÍZKODBĚROVÝ, 12VAC/DC, VČETNĚ KABELOVÉ  
TRASY DVEŘMI A PŘECHODOVÉ KRABICE ( PROFESE ELEKTRO PROVEDE JEHO PŘIPOJENÍ DO SYSTÉMU EL. KONTROLY VSTUPU.
NA DVEŘNÍ KŘÍDLO OSADIT SAMOZAVÍRAČ

PŘED OBJEDNÁNÍM DVEŘÍ BUDOU ODSOUHLASENY 
SE ZADAVATELEM STAVBY A PROVOZEM ŠKOLY!

PŘED OBJEDNÁNÍM DVEŘÍ BUDOU ODSOUHLASENY SE ZADAVATELEM STAVBY A PROVOZEM ŠKOLY!


